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Protokół nr 23/2021 

z posiedzenia Komisji Rozwoju Gospodarki, Rolnictwa i Budżetu 

Obrady rozpoczęto 15 lutego 2020 r. ok godz. 7:30, a zakończono o godz. 08:45 tego samego.  

Na podstawie z art. 15 zzx ust. 1 ustawy z 2.03.2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z 

zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz 

wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz. U. z 2020 r. poz. 374, ze zm.) otwarła o godzinie 7:30 

posiedzenie w trybie zdalnym.  

W posiedzeniu udział wzięło 5 członków komisji. 

Obecni: 

  Radna Sławomira Kuś  

  Radna Monika Paszek  

  Radny Michał Płonka 

  Radny Dionizy Waszczuk  

  Radna Mirosława Sajur  

 

Ponadto w posiedzeniu uczestniczyli: 

- Tomasz Chudy – Burmistrz Zdun, 

- Miłosz Zwierzyk – Kierownik Wydziału Gospodarki, Rolnictwa i Rozwoju, 

- Małgorzata Grzeszczuk – w/z Skarbnik Gminy,  

- Magdalena Krawczyk – Inspektor ds. rolnych, leśnictwa i gospodarki gruntami,  

- Weronika Fabiś – w/z podinspektor ds. oświaty, kultury i kultury fizycznej, 

- Kamil Rataj – w/z inspektor ds. komunalnych.  

 

Pkt. 1. Otwarcie i ustalenie porządku obrad. 

Przewodnicząca Komisji Rozwoju Gospodarki, Rolnictwa i Budżetu Radna Sławomira Kuś 

otworzyła posiedzenie Komisji witając przybyłych. Ustalono, że komisja posiada wymagane quorum 

i jest władna obradować. Członkowie komisji porządek obrad oraz materiały sesyjne otrzymali za 

pośrednictwem programu eSesja.  

Następnie Radna Sławomira Kuś przedstawiła porządek obrad.  

1. Otwarcie i ustalenie porządku obrad. 

2. Zaopiniowanie projektów uchwał: 

a) w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany Studium uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania przestrzennego Gminy Zduny, 

b) w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Chachalnia ul. Polna, 

c) w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2021 rok, 
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d) w sprawie zmian w uchwale w sprawie Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Zduny na lata 

2021-2028, 

e) w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy dzierżawy działki w drodze bezprzetargowej, 

f) w sprawie przyjęcie sprawozdania z działalności Rad Osiedlowych w m. Zduny za 2020r. 

3. Przyjęcie sprawozdania z średnich wynagrodzeń nauczycieli w 2020roku.  

4. Sprawozdanie z działalności Rady Miejskiej w Zdunach za 2020r. 

5. Sprawy bieżące, organizacyjne, wolne głosy i wnioski. 

6. Temat z ramowego planu pracy: Zapoznanie się ze stanem organizacyjno – technicznym 

jednostki oświatowej: Zespół Szkół Ponadpodstawowych w Zdunach ul. Strzelecka.  

Uwag do porządku obrad nie wniesiono.  

 

Pkt. 2. Zaopiniowanie projektów uchwał: 

a) w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany Studium uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania przestrzennego Gminy Zduny, 

Projekt uchwały przedstawiła Magdalena Grobelna. Pytań, uwag do projektu uchwały nie zgłoszono. 

Z uwagi na brak dyskusji prowadząca obrady Radna Sławomira Kuś poddała projekt uchwały pod 

głosowanie. 

Głosowano w sprawie: zaopiniowania projektu uchwały w sprawie przystąpienia 

 do sporządzenia zmiany Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego 

Gminy Zduny. 

Wyniki głosowania: ZA: 4, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, 

NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: ZA (4): Sławomira Kuś, Monika Paszek, Michał Płonka, Dionizy Waszczuk 

NIEOBECNI (1): Mirosława Sajur 

Projekt uchwały i opinia komisji stanowią załączniki do protokołu. 

 

b) w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Chachalnia ul. Polna, 

Projekt uchwały przedstawił Kamil Rataj. Pytań, uwag do projektu uchwały nie zgłoszono.  

Z uwagi na brak dyskusji prowadząca obrady Radna Sławomira Kuś poddała projekt uchwały pod 

głosowanie. 

Głosowano w sprawie: zaopiniowania projektu uchwały w sprawie nadania nazwy ulicy w 

miejscowości Chachalnia ul. Polna.  

Wyniki głosowania: ZA: 4, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, 

NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: ZA (4) Sławomira Kuś, Monika Paszek, Michał Płonka, Dionizy Waszczuk 
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NIEOBECNI (1): Mirosława Sajur 

Projekt uchwały i opinia komisji stanowią załączniki do protokołu. 

O godz. 8:40 do spotkania dołączyła Radna Mirosława Sajur. Stan członków komisji wynosił 5 

członków.  

 

c) w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2021 rok. 

Projekt uchwały przedstawiła Małgorzata Grzeszczuk. Pytań, uwag do projektu uchwały nie 

zgłoszono. Z uwagi na brak dyskusji prowadząca obrady Radna Sławomira Kuś poddała projekt 

uchwały pod głosowanie. 

Głosowano w sprawie: zaopiniowania projektu uchwały w sprawie zmian w uchwale budżetowej 

na 2021 rok.  

Wyniki głosowania: ZA: 5, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, 

NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: ZA (5): Sławomira Kuś, Monika Paszek, Michał Płonka, Mirosława Sajur, 

Dionizy Waszczuk 

Projekt uchwały i opinia komisji stanowią załączniki do protokołu. 

 

d) w sprawie zmian w uchwale w sprawie Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Zduny 

na lata 2021-2028. 

Projekt uchwały przedstawiła Małgorzata Grzeszczuk. Pytań, uwag do projektu uchwały nie 

zgłoszono. Z uwagi na brak dyskusji prowadząca obrady Radna Sławomira Kuś poddała projekt 

uchwały pod głosowanie. 

Głosowano w sprawie: zaopiniowania projektu uchwały w sprawie zmian w uchwale w sprawie 

Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Zduny na lata 2021-2028. 

Wyniki głosowania: ZA: 5, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, 

NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: ZA (5): Sławomira Kuś, Monika Paszek, Michał Płonka, Mirosława Sajur, Dionizy 

Waszczuk 

Projekt uchwały i opinia komisji stanowią załączniki do protokołu. 

 

e) w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy dzierżawy działki w drodze 

bezprzetargowej, 

Projekt uchwały przedstawiła Magdalena Krawczyk. Pytań, uwag do projektu uchwały nie zgłoszono. 

Z uwagi na brak dyskusji prowadząca obrady Radna Sławomira Kuś poddała projekt uchwały pod 

głosowanie. 
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Głosowano w sprawie: zaopiniowania projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie 

umowy dzierżawy działki w drodze bezprzetargowej.  

Wyniki głosowania: ZA: 5, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, 

NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: ZA (5): Sławomira Kuś, Monika Paszek, Michał Płonka, Mirosława Sajur, Dionizy 

Waszczuk 

Projekt uchwały i opinia komisji stanowią załączniki do protokołu. 

 

g) w sprawie przyjęcie sprawozdania z działalności Rad Osiedlowych w m. Zduny za 2020r. 

Projekt uchwały przedstawiła Magdalena Krawczyk. Pytań, uwag do projektu uchwały nie zgłoszono. 

Z uwagi na brak dyskusji prowadząca obrady Radna Sławomira Kuś poddała projekt uchwały pod 

głosowanie. 

Głosowano w sprawie: zaopiniowania projektu uchwały w sprawie przyjęcia sprawozdania z 

działalności Rad Osiedlowych w m. Zduny za 2020r.  

Wyniki głosowania: ZA: 5, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, 

NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: ZA (5): Sławomira Kuś, Monika Paszek, Michał Płonka, Mirosława Sajur, 

Dionizy Waszczuk 

Projekt uchwały i opinia komisji stanowią załączniki do protokołu. 

 

Pkt. 3. Przyjęcie sprawozdania z średnich wynagrodzeń nauczycieli w 2020 roku. 

Sprawozdanie przedstawiła Weronika Fabiś. Pytań, uwag do sprawozdania nie zgłoszono.  

Z uwagi na brak dyskusji prowadząca obrady Radna Sławomira Kuś poddała sprawozdanie pod 

głosowanie. 

Głosowano w sprawie: przyjęcie sprawozdania z średnich wynagrodzeń nauczycieli w 2020roku. 

Wyniki głosowania: ZA: 5, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, 

NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: ZA (5): Sławomira Kuś, Monika Paszek, Michał Płonka, Mirosława Sajur, 

Dionizy Waszczuk 

Sprawozdanie i opinia komisji stanowią załączniki do protokołu. 

 

Pkt. 4. Sprawozdanie z działalności Rady Miejskiej w Zdunach za 2020r. 

Sprawozdanie przedstawiła Barbara Fornal. Pytań, uwag do sprawozdania nie zgłoszono.  

Z uwagi na brak dyskusji prowadząca obrady Radna Sławomira Kuś poddała sprawozdanie pod 

głosowanie. 
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Głosowano w sprawie: Przyjęcia sprawozdania z działalności Rady Miejskiej w Zdunach za 2020 r. 

Wyniki głosowania: ZA: 5, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, 

NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: ZA (5): Sławomira Kuś, Monika Paszek, Michał Płonka, Mirosława Sajur, Dionizy 

Waszczuk 

Sprawozdanie i opinia komisji stanowią załączniki do protokołu. 

 

Pkt. 5. Sprawy bieżące, organizacyjne, wolne głosy i wnioski. 

W tym punkcie ustalono kolejny termin posiedzenia na dzień 22.03.2021 r. g. 7:30. 

Barbara Fornal przekazała członkom komisji sprawy bieżące: 

1) poinformowała członków komisji o piśmie od prezesa OSP A. Figlaka w sprawie wsparcia 

finansowego dla OSP Zduny na zakup ciężkiego samochodu ratowniczo – gaśniczego, 

2) przekazała członkom komisji prośbę o zapoznanie się z treścią petycji skierowanych do 

Rady, które zawarto w zakładce Komisji Skarg, Wniosków i Petycji.  

Innych pytań uwag w tym punkcie nie zgłoszono.  

 

Pkt. 6. Temat z ramowego planu pracy: Zapoznanie się ze stanem organizacyjno – technicznym 

jednostki oświatowej: Zespół Szkół Ponadpodstawowych w Zdunach ul. Strzelecka. 

 W tym punkcie członkowie komisji udali się do Zespół Szkół Ponadpodstawowych w Zdunach ul. 

Strzelecka. Temat z ramowego planu pracy przedstawiła dyrektor szkoły Karolina Rejek.  

Przewodnicząca Komisji RGRiB 

  

              mgr Sławomira Kuś 

Przygotowała:  

mgr Barbara Fornal 

Inspektor ds. obsługi RM 

 

 

  


